Aprovado em
3]_J_Ó 13,3.,

estado do rio de > aneiro
Câmaru Municipal de Ssropédica

Poder Legislativo

Gab nete do Vereador

Max Goulart

INDICAÇÃO n° jj^/2022í

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do regimento interno, a
tiinhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS

ENTO BÁSICO, ASFALTO E
a RUA SEBASTIANA MARIA DE SOUZA e RUA

presente indicação, a ser enca
DUTRA, solicitando os servijjos de SANEAIV
ILUMINAÇÃO PÚBLICA n
TEODORO NOGUEIRA, no bairro ARAÚJO, Seropédica/RJ.

Justificativa:

visá à obtenção de melhoria das condições de qualidade
de vida e segurança dos mbradores deste bairro, notadamente destas ruas, que há
muitos anos sofrem com a alta de serviços essenciais do poder público, tais como
saneamento básico, asfaltanento e melhoria na iluminação pública.

A presente solicitaçãc

Seropédica, RJ, 20 de maio de 2022.

fl

ART

rêCEÜQO
OR

•••

Csima a'Municipal de Serppédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de J

CER n° 23.890-000 - (21) 2682-6757